LUMIÈRE DOUCE evolution / infinity
Luminaire encastré et apparent
L’incontournable en matière de lumière naturelle.
linked
Toutes les références du docu­
ment PDF sont liées avec le cata­
logue en ligne de Zumtobel.
2

LED3600-830 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 176
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,9 42 185 175
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 171
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,9 42 185 170
LED4800-830 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 177
LED4800-830 M625Q  623/623/77 5,9 42 184 940
LED4800-840 M625L12  1248/310/82 7,4 42 184 936
LED4800-840 M625Q  623/623/77 5,9 42 184 935
Luminaire à LED module 600 et temp. de couleur variable 3000 K - 6000 K graduable Dali
only
LED4000-830-60 M600L12  1198/298/82 7,4 42 184 937
LED4000-830-60 M600Q  598/598/77 5,8 42 184 758
Luminaire à LED module 625 et temp. de couleur variable 3000 K - 6000 K graduable Dali
only
LED4000-830-60 M625L12  1248/310/82 7,5 42 185 172
LED4000-830-60 M625Q  623/623/77 6,0 42 184 759
halogen
ML evo EA LED4800-840 M600Q
15
0

1 adresse Dali (ailes et zone
médiane pilotables ensemble)
 L/l/H kg Référence
Luminaire à LED pour module 600 graduable Dali only
LED3600-830 M600L12  1198/298/82 6,0 42 185 183
LED3600-830 M600Q  598/598/77 5,1 42 185 182
LED3600-840 M600L12  1198/298/82 6,0 42 184 760
LED3600-840 M600Q  598/598/77 5,1 42 184 761
Luminaire à LED pour module 625 graduable Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 6,2 42 185 185
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,3 42 185 184
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 6,2 42 185 178
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,3 42 184 943
Luminaire à LED module 600 et temp. de couleur variable 3000 K - 6000 K graduable Dali
only
LED4200-830-60 M600L12  1198/298/82 6,1 42 185 179
LED4200-830-60 M600Q  598/598/77 5,2 42 184 762
Luminaire à LED module 625 et temp. de couleur variable 3000 K - 6000 K graduable Dali
only
LED4200-830-60 M625L12  1248/310/82 6,3 42 185 181

Luminaire à LED pour module 600 graduable Dali only
LED3600-830 M600L12  1198/298/82 8,1 42 185 206
LED3600-830 M600Q  598/598/77 5,6 42 185 205
LED3600-840 M600L12  1198/298/82 8,1 42 184 954
LED3600-840 M600Q  598/598/77 5,6 42 184 770
Luminaire à LED pour module 625 graduable Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 8,3 42 185 208
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,8 42 185 207
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 8,3 42 185 202
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,8 42 185 201
Luminaire à LED module 600 et temp. de couleur variable 3000 K - 6000 K graduable Dali
only
LED3800-830-60 M600Q  598/598/77 5,8 42 185 203
Luminaire à LED module 625 et temp. de couleur variable 3000 K - 6000 K graduable Dali
only
LED3800-830-60 M625Q  623/623/77 6,0 42 185 204
halogen
ML inf EL LED3600-840 M600Q
15
0

d’halogène
n  Embouts disponibles en plusieurs
couleurs : argent (standard), blanc,
bronze, noir et brut
LUMIÈRE DOUCE evolution AA
n  |...|
n  Optique Cristal pour un
défilement optimal jusqu’à
4800 lm
n  B.E. pilotable via DALI avec
1 adresse Dali (ailes et zone
médiane pilotables ensemble)
 L/l/H kg Référence
Luminaires graduables graduable Dali only
LED3600-830 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 189
LED3600-830 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 188
LED3600-840 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 187
LED3600-840 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 186
LED3600-927-65 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 897
LED3600-927-65 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 894
LED4800-830 L IP20  1151/349/69 9,1 42 184 946
LED4800-830 Q IP20  600/582/69 6,6 42 184 944
LED4800-840 L IP20  1151/349/69 9,1 42 184 763
LED4800-840 Q IP20  600/582/69 6,6 42 184 764